



Sokółka dn. 31.03.2020r

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartość 221000 euro na dostawę materiałów szwanych tj: szwy chirurgiczne, siatki przepuklinowe wg asortymentu i ilości wyszczególnionych w dodatku nr 2 do niniejszej SIWZ. CPV – 33141121-4 Szwy chirurgiczne; 33141100-1 Opatrunki, zaciski, szwy, podwiązki.

Znak sprawy: **SPZOZ SZWY / 2020 Nr ogłoszenia – 527595-N-2020 z dnia 2020-03-30r.**

Zamawiający zgodnie z art. 38 Ustawy PZP informuje, iż wpłynęły pytania mające wpływ na treść SIWZ:

1. Dot. zapisów SIWZ Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. Grupa 1, poz. 1-26, 31-35 Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłaniającą, powlekaną 50% kopolimer glikolidu i l-laktyduPoli (glikolid i l-laktyd 30/70) 50% stearynianem wapnia, okres podtrzymywania po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, całkowite wchłanianie 60-70 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

3. Grupa 1, poz. 19 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 35 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

4. Grupa 1, poz. 27-30 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający pleciony, z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, czas wchłaniania po ok. 42 dniach, czas podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50%?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

5. Grupa 2, poz. 8-11 Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

6. Grupa 3, poz. 7 Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Sporządził:

St. inspektor d/s zamówień publicznych

Andrzej Dowgiert

Zatwierdził:

Dyrektor SPZOZ w Sokółce

Jerzy Kułakowski